
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2021                                         с. Поротниково                                                      №  52

О признании утратившим силу постановления от 30.11.2011 № 62 «Об утверждении 
Порядка предоставления  из бюджета   Поротниковского сельского  поселения  в 2011 

году иных межбюджетных трансфертов на возмещение теплоснабжающим организациям 
затрат, обусловленных незапланированным в тарифе на тепловую энергию ростом цен на 

уголь в муниципальных образованиях, расположенных в местностях, приравненных к 
районам Крайнего Севера»

В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, 

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  Постановление  Администрации  Поротниковского 
сельского поселения от 30.11.2011 № 62 «Об утверждении Порядка предоставления  из 
бюджета    Поротниковского сельского  поселения  в  2011 году иных межбюджетных 
трансфертов  на  возмещение  теплоснабжающим  организациям  затрат,  обусловленных 
незапланированным в тарифе на тепловую энергию ростом цен на уголь в муниципальных 
образованиях, расположенных в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Поротниковского 

сельского поселения в сети Интернет.

Глава Поротниковского сельского поселения                                                  Н.Ю. Чумакова


